
B.\tm.\ DO c_;.\HC.\S 

Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Barra do Garças 

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

PORTARIA Nº 203 DE 30 DE OUTUBRO DE 2023. 

"Dispõe sobre a revogação em definitivo da 
portaria 1111 040/2023 deixando de surtir efeitos a 
portaria u11 16912023. " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO 
(!;ARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

�ela Lei Orgânica do Município e demais legislações pertinentes. 

RESOLVE: 

Art. 111• REVOGAR em definitivo a portaria n2 040 de 18 de janeiro de 

2023, deixando de surtir efeitos a portaria n2 169 de 13 de setembro de 2023, a partir da 

presente data. 

Art. 211• Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Art. 311• Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 30 de outubro de 2023. 

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811 
barradogarcas.mt.lcg.br - fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.lcg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br 


